Администрации Вагинского сельсовета
 Боготольский  район
Красноярский  край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Вагино
25.06.2021 				                                                                         № 27-п

 Об отмене Постановления администрации Вагинского сельсовета от 04.10.2013 № 28-п «О порядке создания, хранения и использования резервов финансовых и материальных ресурсов для обеспечения мероприятий по гражданской обороне, ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Вагинского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Отменить Постановление администрации Вагинского сельсовета от04.10.2013 № 28-п «О порядке создания, хранения и использования резервов финансовых и материальных ресурсов для обеспечения мероприятий по гражданской обороне, ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», как незаконное.

        2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет на странице Вагинского сельсовета.

3. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

   4. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования.

Глава сельсовета                                                                                  Р.Р. Ризаханов